WWW.BAPTISTEN-CHEMNITZ.DE EVANGELISCH-FREIKIRCHLICHE GEMEINDE CHEMNITZS

) r‘ ' , v Ry ) 3
\\’ e ) B \’ 0 ) b W \' - . .
) D : ; , i

k"

BAP N

Evangelisch.
Frei.Kirche.

-

JULI/ZAUGUST 2025

IMPRESSUM

EVANGELISCH-FREIKIRCHLICHE GEMEINDE GEMEINDEPASTOR
(Baptisten) Roland Hartung

Kanzlerstraf3e 10 Telefon: 015234209544
09112 Chemnitz pastor@baptisten-chemnitz.de

Telefon: 0371-300003
E-Mail:  Info@baptisten-chemnitz.de

Web:  www.baptisten-chemnitz.de BANKVERBINDUNG

SKB Bad Homburg
GEMEINDELEITUNG Allgemein:
Angelika Lindner IBAN: DE 98500921000000658707
Telefon: 0371-43299007 BAUKONTO:
E-Mail: leitung@baptisten-chemnitz.de IBAN: DE 54500921000000658723

+GEMEINDE” KOMMT VON ,GEMEINSAM". MENSCHEN, DIE 2U JESUS GEHOREN,
SIND GERN SUSAMMEN.

ES ST SCHON, 2EIT FUREINANDER 2U HABEN, GEMEINSAM DIE BIBEL 2U
LESEN UND DARUBER 2U REDEN.

WIR KONNEN UNS HELFEN UND GEMEINSCHAFT MIT JESUS HABEN. IN KLEI-
NEREN GRUPPEN KANN MAN DAS SEHR GUT ERLEBEN. FUR ALLE, DIE S0 EINE
MOGLICHKEIT SUCHEN, BIETET SICH DER ,KONTAKT"-HAUSKREIS UNSERER
GEMEINDE AN. DA KANN MAN ERSTE ERFAHRUNGEN SAMMELN UND EBEN KON-
TAKTE FINDEN. WENDET EUCH DOCH BITTE AN PASTOR ROLAND, ER KANN
EUCH INFORMATIONEN DACU GEBEN.

HERZLICHE EINLADUNG DACU.



Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi

Do

VERANSTALTUNGEN IN UNSERER GEMEINDE

O 00 N oo o B W N =

W N N NN N N NN N MND DN PN P A Aa aAaA @ @Q @ @ @ .
O W 0O N o O D WO N ) O VOV 0 N o O D WS O

w
=\

QUL

19.30 Uhr Hauskreise
15.00 Uhr Café am Donnerstag

Y 10.00 Uhr Gottesdienst, 09.30 Uhr Gebetszeit

15.00 Uhr Frauentreff
19.30 Uhr Gemeinde-Gebetszeit

10.00 Uhr Gottesdienst, 09.30 Uhr Gebetszeit

19.30 Uhr Hauskreise

10.00 Uhr Gottesdienst, 09.30 Uhr Gebetszeit

19.30 Uhr Gemeinde-Gebetszeit
15.00 Uhr Seniorentreff

10.00 Uhr Gottesdienst, 09.30 Uhr Gebetszeit

18.00 Uhr Grillabend fiir Gemeinde, Feunde,
Gaste

Fr
Sa

So 3Y

Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So

2

O© 0 N o o

1
12
13
14
%
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

AUGUST

10.00 Uhr Gottesdienst, 09.30 Uhr Gebetszeit

19.30 Uhr Hauskreise
15.00 Uhr Café am Donnerstag

10.00 Uhr Gottesdienst, 09.30 Uhr Gebetszeit

15.00 Uhr Frauentreff
19.30 Uhr Gemeinde-Gebetszeit

10.00 Uhr Gottesdienst, 09.30 Uhr Gebetszeit

19.30 Uhr Hauskreise

10.00 Uhr Gottesdienst, 09.30 Uhr Gebetszeit

19.30 Uhr Gemeinde-Gebetszeit
15.00 Uhr Seniorentreff

10.00 Uhr Gottesdienst, 09.30 Uhr Gebetszeit

¥ - Abendmahl

Vorschau: Nachbarschaftsfest am Samstag, den 20.09.2025



