

JULI/AUGUST 2025



IMPRESSUM

EVANGELISCH-FREIKIRCHLICHE GEMEINDE (Baptisten)

Kanzlerstraße 10 09112 Chemnitz

Telefon: 0371-300003

E-Mail: Info@baptisten-chemnitz.de Web: www.baptisten-chemnitz.de



GEMEINDELEITUNG

Angelika Lindner

Telefon: 0371-43299007

E-Mail: leitung@baptisten-chemnitz.de

GEMEINDEPASTOR

Roland Hartung

Telefon: 015234209544 pastor@baptisten-chemnitz.de

BANKVERBINDUNG

SKB Bad Homburg

Allgemein:

IBAN: DE 98500921000000658707

BAUKONTO:

IBAN: DE 54500921000000658723

"GEMEINDE" KOMMT VON "GEMEINSAM". MENSCHEN, DIE ZU JESUS GEHÖREN, SIND GERN ZUSAMMEN.

ES IST SCHÖN, ZEIT FÜREINANDER ZU HABEN, GEMEINSAM DIE BIBEL ZU LESEN UND DARÜBER ZU REDEN.

WIR KÖNNEN UNS HELFEN UND GEMEINSCHAFT MIT JESUS HABEN. IN KLEINEREN GRUPPEN KANN MAN DAS SEHR GUT ERLEBEN. FÜR ALLE, DIE SO EINE MÖGLICHKEIT SUCHEN, BIETET SICH DER "KONTAKT"-HAUSKREIS UNSERER GEMEINDE AN. DA KANN MAN ERSTE ERFAHRUNGEN SAMMELN UND EBEN KONTAKTE FINDEN. WENDET EUCH DOCH BITTE AN PASTOR ROLAND, ER KANN EUCH INFORMATIONEN DAZU GEBEN.

HERZLICHE EINLADUNG DAZU.

VERANSTALTUNGEN IN UNSERER GEMEINDE JULI AUGUST

Di	1		Fr	1	
Mi	2	19.30 Uhr Hauskreise	Sa	2	
Do	3	15.00 Uhr Café am Donnerstag	So	3 ₹	10.00 Uhr Gottesdienst, 09.30 Uhr Gebetszeit
Fr	4		Мо	4	
Sa	5		Di	5	
So	6 T	10.00 Uhr Gottesdienst, 09.30 Uhr Gebetszeit	Mi	6	19.30 Uhr Hauskreise
Мо	7		Do	7	15.00 Uhr Café am Donnerstag
Di	8	15.00 Uhr Frauentreff	Fr	8	
Mi	9	19.30 Uhr Gemeinde-Gebetszeit	Sa	9	
Do	10		So	10	10.00 Uhr Gottesdienst, 09.30 Uhr Gebetszeit
Fr	11		Мо	11	
Sa	12		Di	12	15.00 Uhr Frauentreff
So	13	10.00 Uhr Gottesdienst, 09.30 Uhr Gebetszeit	Mi	13	19.30 Uhr Gemeinde-Gebetszeit
Мо	14		Do	14	
Di	15		Fr	15	
Mi	16	19.30 Uhr Hauskreise	Sa	16	
Do	17		So	17	10.00 Uhr Gottesdienst, 09.30 Uhr Gebetszeit
Fr	18		Мо	18	
Sa	19		Di	19	
So	20	10.00 Uhr Gottesdienst, 09.30 Uhr Gebetszeit	Mi	20	19.30 Uhr Hauskreise
Мо	21		Do	21	
Di	22		Fr	22	
Mi	23	19.30 Uhr Gemeinde-Gebetszeit	Sa	23	
Do	24	15.00 Uhr Seniorentreff	So	24	10.00 Uhr Gottesdienst, 09.30 Uhr Gebetszeit
Fr	25		Мо	25	
Sa	26		Di	26	
So	27	10.00 Uhr Gottesdienst, 09.30 Uhr Gebetszeit	Mi	27	19.30 Uhr Gemeinde-Gebetszeit
Мо	28		Do	28	15.00 Uhr Seniorentreff
Di	29		Fr	29	
Mi	30	18.00 Uhr Grillabend für Gemeinde, Feunde,	Sa	30	
		Gäste	So	31	10.00 Uhr Gottesdienst, 09.30 Uhr Gebetszeit
Do	31				

T = Abendmahl